

VRTBR DK ApS

CVR-nr. 38 46 80 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2019

Malene Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

VRTBR DK ApS
Rentemestervej 80
2400 København NV

CVR-nr.: 38 46 80 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. marts 2017

Hjemsted: København

Direktion

Malene Nielsen, adm. direktør

Tilknyttede virksomheder

VRTBR AS, Norge

Pengeinstitut

A/S Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge friluftsbeklædning, sportsudstyr samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 309.231, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 249.853.

Finansiering

Selskabets moderselskab VRTBR AS, Norge vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som utilfredsstillende og forventer en stigning i omsætningen for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|---------------------|
| Bruttotab | | -299.008 | 19.983 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-5.667</u> | <u>-3.393</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -304.675 | 16.590 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-4.556</u> | <u>-4.286</u> |
| Resultat før skat | | -309.231 | 12.304 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>-2.926</u> |
| Årets resultat | | <u>-309.231</u> | <u>9.378</u> |
| Overført resultat | | <u>-309.231</u> | <u>9.378</u> |
| | | <u>-309.231</u> | <u>9.378</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | 3 | <u>0</u> | <u>21.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>21.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>21.500</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>372.963</u> | <u>450.077</u> |
| Varebeholdninger | | <u>372.963</u> | <u>450.077</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 87.891 | 32.492 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 186 |
| Selskabsskat | | <u>492</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>88.383</u> | <u>32.678</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>36.098</u> | <u>76.929</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>497.444</u> | <u>559.684</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>497.444</u></u> | <u><u>581.184</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>-299.853</u> | <u>9.378</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>-249.853</u> | <u>59.378</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 131.402 | 22.943 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 581.305 | 454.080 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 21.887 | 24.282 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.926 |
| Anden gæld | | <u>12.703</u> | <u>17.575</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>747.297</u> | <u>521.806</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>747.297</u> | <u>521.806</u> |
| Passiver i alt | | <u>497.444</u> | <u>581.184</u> |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 131.500 | 181.500 |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl | 0 | -122.122 | -122.122 |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 9.378 | 59.378 |
| Årets resultat | 0 | -309.231 | -309.231 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u>50.000</u> | <u>-299.853</u> | <u>-249.853</u> |

Noter

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|---------------------|---------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Andre personaleomkostninger | <u>5.667</u> | <u>3.393</u> |
| | <u>5.667</u> | <u>3.393</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>0</u> | <u>2.926</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.926</u> |
| | | |
| 3 Finansielle anlægsaktiver | | <u>Deposita</u> |
| | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | | 21.500 |
| Afgang i årets løb | | <u>-21.500</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | | |
| | | |
| 5 Eventualposter mv. | | |
| | | |
| Andre eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| | | |
| 6 Nærtstående parter og ejerforhold | | |
| Øvrige nærtstående parter | | |
| Består af Malene Nielsen som følge af hendes ejerandel i moderselskabet VRTBR AS. | | |

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

VRTBR AS, Strandgaten 223, 1201 Bergen, Norge